
 
 

UCHWAŁA NR 339/XLIX/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Chorzele 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późń. zm.) w związku z art. 8 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych Dz. U. z 2019 r. poz. 1443), Rada Miejska w Chorzelach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące zmiany urzędowej nazwy 
miejscowości (rodzaju miejscowości) następujących miejscowości: 

1) Annowo z Annowo „przysiółek wsi Duczymin” na Annowo „kolonia”, 

2) Bobry z Bobry „przysiółek wsi Niskie Wielkie” na Bobry „kolonia”, 

3) Bogdany Małe z Bogdany Małe „przysiółek wsi Bogdany Wielkie” na Bogdany Małe „wieś”, 

4) Bugzy-Jarki z Bugzy-Jarki „część wsi Bugzy Płoskie na Bugzy-Jarki „kolonia”, 

5) Bugzy-Święchy z Bugzy-Święchy „część wsi Bugzy Płoskie” na Bugzy-Święchy „kolonia”, 

6) Czaplice-Furmany z Czaplice-Furmany „część wsi Czaplice Wielkie” na Czaplice-Furmany „kolonia”, 

7) Czaplice-Piłaty z Czaplice-Piłaty „część wsi Czaplice Wielkie” na Czaplice-Piłaty „kolonia”, 

8) Czarzaste Wielkie z Czarzaste Wielkie „przysiółek wsi Liwki” na Czarzaste Wielkie „kolonia”, 

9) Gadomiec-Chrzczany z Gadomiec-Chrzczany „przysiółek wsi Krzynowłoga Wielka” na Gadomiec-
Chrzczany „wieś”, 

10) Grąd Rycicki z Grąd Rycicki „przysiółek wsi Przysowy” na Grąd Rycicki „kolonia”, 

11) Łazy z Łazy „część wsi Dąbrowa” na Łazy „kolonia”, 

12) Opiłki Płoskie z Opiłki Płoskie „przysiółek wsi Stara Wieś” na Opiłki Płoskie „wieś”, 

13) Przątalina z Przątalina „przysiółek wsi Bagienice” na Przątalina „wieś”, 

14) Rapaty-Górki z Rapaty-Górki „przysiółek wsi Duczymin” na Rapaty-Górki „kolonia”, 

15) Rapaty-Żachy z Rapaty-Żachy „przysiółek wsi Dąbrówka Ostrowska” na Rapaty-Żachy „kolonia”, 

16) Sosnówek z Sosnówek „przysiółek wsi Łaz” na Sosnówek „wieś”, 

17) Zagaty z Zagaty „przysiółek wsi Przysowy” na Zagaty „kolonia”. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii mieszkańców na temat zmiany urzędowej nazwy miejscowości 
(rodzaju miejscowości) wymienionych w § 1 ust. 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 6324



§ 2. 1. Konsultacje z mieszkańcami miejscowości wymienionych w § 1 ust. 1 będą przeprowadzone 
poprzez karty konsultacyjne. 

2. Wzór karty konsultacyjnej oraz termin przeprowadzenia konsultacji określi Burmistrz Miasta i Gminy 
Chorzele. 

3. Karty konsultacyjne zostaną udostępnione: 

1) na stronie internetowej gminy www.chorzele.pl,  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.chorzele.pl,  

3) w biurze podawczym Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach, w dniach i godzinach urzędowania, 

4) u Sołtysów. 

2. Wypełnioną kartę konsultacyjną należy złożyć w okresie konsultacji: 

1) w biurze podawczym Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach, w dniach i godzinach urzędowania, 

2) u Sołtysów, 

3) przesłać skan na adres e-mail: sekretariat@chorzele.pl, 

4) przesłać droga pocztową na adres: Urząd Miasta i Gminy, ul. Stanisława Komosińskiego 1, 06-330 
Chorzele. 

§ 3. Wyniki konsultacji społecznych zostaną przedstawione na sesji Rady Miejskiej w Chorzelach 
po zakończeniu konsultacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chorzele 
 
 

dr Michał Wiśnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6324

http://www.chorzele.pl/
http://www.bip.chorzele.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 6


		2022-06-08T07:34:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




